
Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 1
08/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 08/12/2019 ore 14:45

Serie n° 6 di 6
2 CANNISTRA' STEFANO 2009 CENTRO NUOTO STRA 06:40.0
3 ROSA GIANFILIPPO 2010 CENTRO NUOTO STRA 06:40.0
4 SLONGO DAVID 2010 CENTRO NUOTO STRA 06:40.0
5 CONTE ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO STRA 06:40.0
6 SCARPA GIACOMO 2009 AQUAFIT 2.0 06:40.0

Serie n° 5 di 6
2 AMADI MARTINO 2010 CENTRO NUOTO STRA 06:40.0
3 FANTON NICOLÒ 2010 CENTRO NUOTO STRA 06:40.0
4 CONTE MARCO 2010 CENTRO NUOTO STRA 06:40.0
5 MAZZARO DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO STRA 06:40.0
6 DABALA' DAVIDE 2010 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 06:40.0
7 TAMMONE JACOPO 2010 CENTRO NUOTO STRA 06:40.0

Serie n° 4 di 6
1 CANDEO GIUSEPPE 2010 CENTRO NUOTO STRA 06:40.0
2 WALI BILAL 2010 ANTARES NUOTO 04:55.0
3 MARTIGNAGO FILIPPO 2009 ANTARES NUOTO 03:50.0
4 GATTO GIACOMO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:30.0
5 GUARNIER NICOLO' 2010 ANTARES NUOTO 03:50.0
6 SYDORCHUK STEPAN 2009 ANTARES NUOTO 04:00.0
7 BIASIOLO ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO STRA 06:40.0
8 ROCCARO MATTIA 2010 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 06:40.0

Serie n° 3 di 6
1 LUISETTO GIOVANNI 2009 NORD/EST H2O 03:28.9
2 COPPE ENRICO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:25.0
3 DALLA LANA DAVID 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:18.0
4 MICHIELIN FRANCESCO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:14.1
5 CARLETTI ETTORE 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:15.0
6 DI FIORE LORENZO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 03:22.0
7 GOEGAN ALBERTO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:25.7
8 BOSCOLO RIZZO PIETRO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 03:29.0

Serie n° 2 di 6
1 FABRIS ALEX 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:13.0
2 ROSSI LORENZO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:08.3
3 BANDIERA PIETRO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:06.9
4 PAVANELLO CESARE 2009 NORD/EST H2O 03:04.5
5 ZARA MATTIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:05.0
6 SCHIAVINATO PIETRO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:07.0
7 BUTTARELLI EDOARDO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 03:10.0
8 GAVA ALAN 2009 NOTTOLI NUOTO 74 03:13.4

Serie n° 1 di 6
1 CLANETTI GIULIO 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:01.3
2 CIMOLIN DAMIANO 2009 ANTARES NUOTO 02:59.1
3 VIANELLO LORENZO 2009 AQUAFIT 2.0 02:48.4
4 MOGNO STEFANO 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:36.0
5 SERAFIN ROBERTO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 02:41.3
6 MEDANA GIOVANNI 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:55.4
7 ZANIN ALVISE 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 03:00.0
8 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 03:03.9
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 2
08/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 08/12/2019 ore 15:21

Serie n° 4 di 4
2 VELLUDO AURORA 2010 NORD/EST H2O 06:40.0
3 SARTORATO DESIRE 2010 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 06:40.0
4 VANZETTO SENIA 2011 NORD/EST H2O 06:40.0
5 PADOVANI GIORGIA 2011 AQUAFIT 2.0 06:40.0
6 ZANCHETTA SOFIA 2010 NORD/EST H2O 06:40.0

Serie n° 3 di 4
2 PETROF MARIA ILINCA 2011 CENTRO NUOTO STRA 06:40.0
3 PERON ANNA 2011 AQUAFIT 2.0 06:40.0
4 MURARO TESSA 2010 ANTARES NUOTO 04:10.0
5 TOSATTO EMMA 2010 ANTARES NUOTO 04:40.0
6 BUSO ELEONORA 2011 CENTRO NUOTO STRA 06:40.0

Serie n° 2 di 4
1 DANIEL MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:25.6
2 GRIGGIO ALICE 2010 CENTRO NUOTO STRA 03:24.3
3 BOSCOLO MADDALENA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0
4 BATTAGLIA EVA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:19.0
5 CENDRON MARTINA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0
6 MICHIELETTO MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0
7 SARTORI ANNA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 03:25.0
8 PONE DIANA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 03:35.0

Serie n° 1 di 4
1 BRUGNOLI MATILDE ALICE 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 03:15.0
2 TOFANI EMMA 2010 CENTRO NUOTO STRA 03:10.0
3 CARNIO GRETA 2010 NORD/EST H2O 03:05.5
4 BERGO VITTORIA AGNESE 2010 NORD/EST H2O 02:55.0
5 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:04.9
6 ORICCHIO AURORA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 03:06.6
7 PERAZZOLO GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 03:13.3
8 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTO 03:17.4

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 08/12/2019 ore 15:46

Serie n° 6 di 6
3 GUZUN DANIEL 2010 AQUAFIT 2.0 01:40.0
4 CONTE MARCO 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
5 FANTON NICOLÒ 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
6 CONTE ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0

Serie n° 5 di 6
2 CANDEO GIUSEPPE 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
3 MICHELOTTO DIEGO 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
4 DEGLI AZZONI AVOGADRO CARRADORI ALBERTO2009 ANTARES NUOTO 01:05.0
5 BRUGNERA TOMMASO 2010 AQUAFIT 2.0 01:40.0
6 DECORATO ANDREA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0

Serie n° 4 di 6
1 PESCE GIULIO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:56.0
2 PUGHIUC RADU MIHAI 2009 ANTARES NUOTO 00:52.0
3 PONTIN GIORGIO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:52.0
4 PARASCHIV ANTONIO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.0
5 CURIOTTO GIOVANNI MARIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:51.2
6 BOSCOLO RIZZO PIETRO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.0
7 SLONGO DAVID 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:53.9
8 WALI BILAL 2010 ANTARES NUOTO 01:05.0

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 3
08/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 SIMIONI ALBERTO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:49.0
2 ZALLONI ALESSANDRO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.0
3 GUARNIER NICOLO' 2010 ANTARES NUOTO 00:48.0
4 ROSSI GABRIELE 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.0
5 GOEGAN ALBERTO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:47.4
6 DI FIORE LORENZO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.0
7 BANDIERA PIETRO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:48.7
8 SABADIN NICOLA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:50.0

Serie n° 2 di 6
1 ROSO VITTORIO 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:46.8
2 ZARA MATTIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:45.7
3 BORTOLOTTO TOMMASO 2010 ANTARES NUOTO 00:45.0
4 STELLA FRANCESCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:44.0
5 PAVANELLO CESARE 2009 NORD/EST H2O 00:44.7
6 GAVA ALAN 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:45.1
7 FAVERO LUCA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:46.1
8 CORBO RICCARDO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.0

Serie n° 1 di 6
1 CANNISTRA' STEFANO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:43.6
2 CARLETTI ETTORE 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:43.0
3 DALLA LANA DAVID 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:42.0
4 SERAFIN ROBERTO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:39.8
5 VIANELLO LORENZO 2009 AQUAFIT 2.0 00:40.9
6 SIBEN ALBERTO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:43.0
7 ZANIN ALVISE 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.0
8 BUTTARELLI EDOARDO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:44.0

50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 08/12/2019 ore 15:59

Serie n° 3 di 3
1 PADOVANI GIORGIA 2011 AQUAFIT 2.0 01:40.0
2 NARDI GIORGIA 2011 AQUAFIT 2.0 01:40.0
3 PAVANELLO AGNESE 2011 NORD/EST H2O 01:40.0
4 SAVIAN GIORGIA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:56.0
5 PONE DIANA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:58.0
6 LEIBANTI ADELAIDE 2011 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:40.0
7 VANZETTO SENIA 2011 NORD/EST H2O 01:40.0
8 SARTORATO DESIRE 2010 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:40.0

Serie n° 2 di 3
1 MERLER GIADA 2011 NORD/EST H2O 00:55.0
2 TOSATTO EMMA 2010 ANTARES NUOTO 00:53.0
3 DANIEL MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:50.7
4 CARNIO GRETA 2010 NORD/EST H2O 00:48.8
5 SCANFERLA ELISA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:49.7
6 MAZZOCCATO GAIA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:52.0
7 PERUCH ELEONORA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:53.9
8 MICHIELETTO MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:55.3

Serie n° 1 di 3
1 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:47.0
2 FERRARETTO OLIVIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:46.7
3 BATTAGLIA EVA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:45.0
4 CENDRON MARTINA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:44.0
5 BOSCOLO MADDALENA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:44.0
6 ORICCHIO AURORA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:46.7
7 BRUGNOLI MATILDE ALICE 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.0
8 MENEGHETTI GIORGIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:47.9
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 4
08/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 08/12/2019 ore 16:09

Serie n° 5 di 5
1 TAMMONE JACOPO 2010 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
2 DABALA' DAVIDE 2010 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:20.0
3 MAZZARO DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
4 DECORATO ANDREA 2010 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
5 ROCCARO MATTIA 2010 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:20.0
6 ROSO VITTORIO 2010 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
7 GUZUN DANIEL 2010 AQUAFIT 2.0 03:20.0
8 ROSA GIANFILIPPO 2010 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0

Serie n° 4 di 5
1 BIASIOLO ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
2 DEGLI AZZONI AVOGADRO CARRADORI ALBERTO2009 ANTARES NUOTO 02:15.0
3 PUGHIUC RADU MIHAI 2009 ANTARES NUOTO 02:05.0
4 PARASCHIV ANTONIO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 02:00.0
5 SCARPA GIACOMO 2009 AQUAFIT 2.0 02:00.1
6 GATTO GIACOMO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:09.5
7 SYDORCHUK STEPAN 2009 ANTARES NUOTO 02:30.0
8 BRUGNERA TOMMASO 2010 AQUAFIT 2.0 03:20.0

Serie n° 3 di 5
1 ROSSI GABRIELE 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:59.0
2 FAVERO LUCA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:56.0
3 PONTIN GIORGIO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:55.0
4 CURIOTTO GIOVANNI MARIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:51.7
5 LUISETTO GIOVANNI 2009 NORD/EST H2O 01:52.0
6 MARTIGNAGO FILIPPO 2009 ANTARES NUOTO 01:55.0
7 PESCE GIULIO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:57.0
8 BORTOLOTTO TOMMASO 2010 ANTARES NUOTO 02:00.0

Serie n° 2 di 5
1 CORBO RICCARDO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:49.0
2 SABADIN NICOLA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:49.0
3 FABRIS ALEX 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:47.0
4 CIMOLIN DAMIANO 2009 ANTARES NUOTO 01:46.6
5 MICHIELIN FRANCESCO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:46.8
6 SIMIONI ALBERTO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:48.0
7 COPPE ENRICO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:49.0
8 ZALLONI ALESSANDRO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:50.0

Serie n° 1 di 5
1 MEDANA GIOVANNI 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:42.5
2 CLANETTI GIULIO 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:41.5
3 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:38.7
4 STELLA FRANCESCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:35.8
5 SCHIAVINATO PIETRO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:36.0
6 MOGNO STEFANO 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
7 SIBEN ALBERTO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:42.0
8 ROSSI LORENZO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:43.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 5
08/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 08/12/2019 ore 16:30

Serie n° 3 di 3
1 PETROF MARIA ILINCA 2011 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
2 NARDI GIORGIA 2011 AQUAFIT 2.0 03:20.0
3 LEIBANTI ADELAIDE 2011 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:20.0
4 VISENTIN ALESSIA 2011 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
5 PAVANELLO AGNESE 2011 NORD/EST H2O 03:20.0
6 PERON ANNA 2011 AQUAFIT 2.0 03:20.0
7 BUSO ELEONORA 2011 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
8 SCANFERLA ELISA 2010 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0

Serie n° 2 di 3
1 MERLER GIADA 2011 NORD/EST H2O 02:16.0
2 VELLUDO AURORA 2010 NORD/EST H2O 02:05.8
3 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:02.5
4 MURARO TESSA 2010 ANTARES NUOTO 02:00.6
5 ZANCHETTA SOFIA 2010 NORD/EST H2O 02:01.1
6 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTO 02:05.0
7 PERUCH ELEONORA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 02:08.8
8 SAVIAN GIORGIA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 02:17.0

Serie n° 1 di 3
1 SARTORI ANNA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 02:00.0
2 MAZZOCCATO GAIA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:55.0
3 FERRARETTO OLIVIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:44.7
4 BERGO VITTORIA AGNESE 2010 NORD/EST H2O 01:37.1
5 PERAZZOLO GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:40.4
6 GRIGGIO ALICE 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:50.0
7 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:58.7
8 MENEGHETTI GIORGIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 02:00.2

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 08/12/2019 ore 16:45

Serie n° 2 di 2
2 PUGHIUC, SYDORCHUK, WALI, DEGLI AZZONI AVOGADRO CARRADORI ANTARES NUOTO 06:40.0
3 MAZZARO, ROSA, FANTON, ROSO  CENTRO NUOTO STRA 06:40.0
4 SIBEN, GOEGAN, COPPE, GATTO  ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:37.7
5 ROSSI, BOSCOLO RIZZO, PARASCHIV, PESCE ASD NATATORIUM TREVISO 02:45.0
6 SCARPA, GUZUN, BRUGNERA, VIANELLO  AQUAFIT 2.0 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 SCHIAVINATO, BANDIERA, DALLA LANA, CARLETTI ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:30.3
3 MICHIELIN, FABRIS, MEDANA, ROSSI  ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:22.6
4 SERAFIN, GAVA, STELLA, BOTTEON  NOTTOLI NUOTO 74 02:16.0
5 CANNISTRA', MOGNO, ZARA, CLANETTI  CENTRO NUOTO STRA 02:22.5
6 CIMOLIN, MARTIGNAGO, GUARNIER, BORTOLOTTO ANTARES NUOTO 02:30.2
7 ZANIN, CORBO, ZALLONI, DI FIORE  ASD NATATORIUM TREVISO 02:31.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 6
08/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 08/12/2019 ore 16:57

Serie n° 1 di 1
2 GRIGGIO, TOFANI, PERAZZOLO, FERRARETTO CENTRO NUOTO STRA 06:40.0
3 ORICCHIO, SOMMAVILLA, PERUCH, MENEGHETTI NOTTOLI NUOTO 74 02:42.7
4 BERGO, MERLER, ZANCHETTA, VELLUDO  NORD/EST H2O 02:42.4
5 BATTAGLIA, BOSCOLO, DANIEL, CENDRON ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:42.5
6 SARTORI, SAVIAN, PONE, BRUGNOLI  ASD NATATORIUM TREVISO 02:53.2
7 SCANFERLA, BUSO, PETROF, VISENTIN  CENTRO NUOTO STRA 06:40.0

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 08/12/2019 ore 16:57

Serie n° 5 di 5
1 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O 00:39.7
2 BALDACCI TOMMASO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.6
3 LEONI FRANCESCO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.8
4 CADORIN MATTIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:37.6
5 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:37.6
6 GOBBO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:38.0
7 SILI MAXIM 2008 ANTARES NUOTO 00:39.3
8 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 NORD/EST H2O 00:42.0

Serie n° 4 di 5
1 ULIANA MANUEL 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:37.1
2 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:36.5
3 SCARABEL GIACOMO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.3
4 PELLIZZER ENRICO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:36.1
5 MODOLO ANDREA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:36.1
6 POZZOBON LEONARDO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:36.4
7 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.5
8 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 00:37.2

Serie n° 3 di 5
1 ZANARDO EDUARDO 2007 AQUAFIT 2.0 00:35.4
2 SCOMPARIN EDOARDO 2007 AQUAFIT 2.0 00:35.2
3 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 00:34.3
4 BANDIERA BRUNO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:34.0
5 VIALE KEVIN 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:34.0
6 SCHIAVON SIMONE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.7
7 TONION GIOVANNI 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.4
8 FABRIS CRISTIAN 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:35.7

Serie n° 2 di 5
1 SANTI GERARDO 2007 ANTARES NUOTO 00:33.9
2 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.5
3 DIONESE FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 00:33.4
4 SCARAZZATI EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:33.2
5 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:33.3
6 CELLA RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.4
7 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:33.6
8 VERONESE LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:34.0

Serie n° 1 di 5
1 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:31.9
2 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:31.8
3 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:30.6
4 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 00:29.1
5 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:30.5
6 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.4
7 BUORO LORENZO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.9
8 CARRARO GIOVANNI 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:32.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 7
08/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 08/12/2019 ore 17:02

Serie n° 5 di 5
2 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:44.3
3 SCABELLO SOFIA 2009 NORD/EST H2O 00:43.7
4 SUPE CHIARA 2009 NORD/EST H2O 00:43.2
5 PRIZZON BEATRICE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:43.4
6 SORRENTINO LIDIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:44.0

Serie n° 4 di 5
2 CARRER FRANCESCA 2009 AQUAFIT 2.0 00:41.3
3 GOBBO EMMA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:41.1
4 BENETELLO EMMA 2009 AQUAFIT 2.0 00:39.6
5 GUERRA ANNA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.0
6 CECCHINATO GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:41.2
7 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 00:42.5

Serie n° 3 di 5
1 VISENTIN ADELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:39.0
2 VENDRAME FRANCESCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.8
3 MEGGIATO ASIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.9
4 GANEO ELISABETTA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:37.5
5 MURIOTTO MARTINA 2009 NORD/EST H2O 00:37.9
6 BENETELLO SOFIA 2009 AQUAFIT 2.0 00:38.8
7 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:38.9
8 SPIRONELLO BEATRICE 2009 AQUAFIT 2.0 00:39.2

Serie n° 2 di 5
1 BENEDETTI ALICE 2009 NORD/EST H2O 00:37.2
2 CECCHINATO ANNA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:36.5
3 PAGANIN ALICE 2009 NORD/EST H2O 00:36.0
4 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.5
5 AGOSTINI GLORIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:36.0
6 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:36.1
7 BONALDO ANNA MARI 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.8
8 ZAMPIERI MARIAVITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:37.2

Serie n° 1 di 5
1 PASQUALETTO LETIZIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:33.0
2 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.4
3 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O 00:30.9
4 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.3
5 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.8
6 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.3
7 BALEST MARTINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.6
8 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:33.4

200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 08/12/2019 ore 17:07

Serie n° 4 di 4
1 POZZOBON LEONARDO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:40.0
2 LEONI FRANCESCO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 04:10.3
3 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 04:00.0
4 SCHIAVON SIMONE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:54.4
5 GOBBO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:58.7
6 TONION GIOVANNI 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 04:10.2
7 SARTOR IVAN 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:40.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 8
08/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 PONTIN LUCA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:42.4
2 RAMON ANDREA 2007 NORD/EST H2O 03:38.2
3 ZANARDO EDUARDO 2007 AQUAFIT 2.0 03:33.9
4 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:31.2
5 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 03:31.5
6 ULIANA MANUEL 2008 NOTTOLI NUOTO 74 03:34.0
7 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 03:41.3
8 SILI MAXIM 2008 ANTARES NUOTO 03:44.3

Serie n° 2 di 4
1 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:26.2
2 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:24.7
3 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0
4 LEDDA ELIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:16.9
5 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
6 MODOLO MATTIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:21.4
7 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:24.7
8 PIVA MATTIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:29.0

Serie n° 1 di 4
1 VIALE KEVIN 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:15.0
2 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:10.0
3 GIROTTO ALBERTO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:00.0
4 FURLAN ELIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 02:56.6
5 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:00.0
6 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:07.3
7 MINELLO ALESSANDRO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:12.6
8 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:15.5

200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 08/12/2019 ore 17:26

Serie n° 3 di 3
2 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 04:24.3
3 SUPE CHIARA 2009 NORD/EST H2O 04:14.3
4 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD/EST H2O 03:55.7
5 BASSO MARIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 03:56.1
6 SCHIONA BEATRICE 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 04:15.4
7 SCABELLO SOFIA 2009 NORD/EST H2O 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 03:53.4
2 BENEDETTI ALICE 2009 NORD/EST H2O 03:51.1
3 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:41.9
4 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:34.1
5 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:40.5
6 SPIRONELLO BEATRICE 2009 AQUAFIT 2.0 03:47.2
7 CECCHINATO ANNA 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:52.7

Serie n° 1 di 3
1 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:21.9
2 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 03:20.3
3 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:18.7
4 PONTELLO FIAMMA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:09.4
5 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:15.8
6 BORDIN EVA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.2
7 RUZZIER CHIARA 2008 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:20.9
8 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 03:30.3
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 9
08/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 08/12/2019 ore 17:45

Serie n° 5 di 5
1 BALDACCI TOMMASO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:50.7
2 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 NORD/EST H2O 01:42.4
3 PONTIN LUCA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:37.6
4 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:35.3
5 PELLIZZER ENRICO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:37.2
6 VERONESE LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
7 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O 01:46.0

Serie n° 4 di 5
1 FABRIS CRISTIAN 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:34.2
2 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:32.7
3 RAMON ANDREA 2007 NORD/EST H2O 01:32.0
4 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 01:28.4
5 DUSE GABRIELE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:29.4
6 SCOMPARIN EDOARDO 2007 AQUAFIT 2.0 01:32.3
7 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:33.3
8 CADORIN MATTIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:34.8

Serie n° 3 di 5
1 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:26.9
2 BUORO LORENZO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:26.8
3 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:26.4
4 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:26.3
5 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 01:26.4
6 SARTOR IVAN 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:26.7
7 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:26.8
8 MODOLO ANDREA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:27.7

Serie n° 2 di 5
1 SCARAZZATI EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:25.4
2 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 01:24.5
3 LEDDA ELIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:23.2
4 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:22.0
5 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:22.5
6 DIONESE FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 01:23.9
7 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 01:24.8
8 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:26.0

Serie n° 1 di 5
1 RICCI LEONARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:18.7
2 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:17.1
3 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 01:15.3
4 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 01:12.8
5 POLO GIACOMO 2007 NORD/EST H2O 01:15.1
6 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:16.5
7 ORICCHIO ANDREA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:18.1
8 PIVA MATTIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:22.0
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 10
08/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 08/12/2019 ore 17:54

Serie n° 5 di 5
2 MEGGIATO ASIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:49.3
3 PRIZZON BEATRICE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:43.7
4 SCHIONA BEATRICE 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:39.2
5 CARRER FRANCESCA 2009 AQUAFIT 2.0 01:39.9
6 GUERRA ANNA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:45.7
7 SORRENTINO LIDIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:53.8

Serie n° 4 di 5
1 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:39.1
2 CECCHINATO GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:38.0
3 AGOSTINI GLORIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:36.7
4 TOGNON ALICE 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:36.4
5 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD/EST H2O 01:36.5
6 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:36.8
7 DE NARDI GIULIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:38.0

Serie n° 3 di 5
1 MURIOTTO MARTINA 2009 NORD/EST H2O 01:35.0
2 GANEO ELISABETTA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:33.2
3 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O 01:30.7
4 CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.3
5 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:30.4
6 QUAGLIO ELISA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:31.7
7 VENDRAME FRANCESCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:34.2
8 BENETELLO SOFIA 2009 AQUAFIT 2.0 01:35.3

Serie n° 2 di 5
1 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.0
2 RUZZIER CHIARA 2008 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:28.7
3 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:27.0
4 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:25.0
5 BRUSADIN ZOE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:25.6
6 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.0
7 FASSINA GIORGIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:29.2
8 PAGANIN ALICE 2009 NORD/EST H2O 01:30.0

Serie n° 1 di 5
1 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:22.8
2 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 01:20.6
3 MASETTO ELENA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:19.1
4 BOSCARO BENEDETTA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:14.3
5 BALEST MARTINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:18.5
6 PONTELLO FIAMMA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:20.0
7 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:21.2
8 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:24.2

400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 08/12/2019 ore 18:05

Serie n° 4 di 4
3 BANDIERA BRUNO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 13:20.0
4 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 07:40.0
5 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 10:00.0
6 SCARABEL GIACOMO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 13:20.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 11
08/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 07:30.0
3 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 06:42.5
4 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 06:19.2
5 CELLA RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 06:29.1
6 SANTI GERARDO 2007 ANTARES NUOTO 06:51.0

Serie n° 2 di 4
1 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 06:13.4
2 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:10.0
3 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 06:06.2
4 GIROTTO ALBERTO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:00.0
5 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 06:03.7
6 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:10.0
7 MODOLO MATTIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:10.0
8 DUSE GABRIELE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:15.0

Serie n° 1 di 4
1 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 05:58.9
2 FURLAN ELIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 05:54.8
3 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 05:51.2
4 POLO GIACOMO 2007 NORD/EST H2O 05:32.6
5 MINELLO ALESSANDRO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 05:50.0
6 ORICCHIO ANDREA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 05:53.9
7 RICCI LEONARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:57.7
8 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 06:00.0

800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 08/12/2019 ore 18:40

Serie n° 3 di 3
2 CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 26:40.0
3 BASSO MARIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 26:40.0
4 VISENTIN ADELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 26:40.0
5 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 26:40.0
6 BENETELLO EMMA 2009 AQUAFIT 2.0 26:40.0
7 DE NARDI GIULIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 26:40.0

Serie n° 2 di 3
2 BONALDO ANNA MARI 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 26:40.0
3 FASSINA GIORGIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 11:45.0
4 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 11:32.4
5 QUAGLIO ELISA 2009 CENTRO NUOTO STRA 11:40.0
6 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O 12:30.0
7 VAROTTO SILVIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 26:40.0

Serie n° 1 di 3
1 BOSCARO BENEDETTA 2008 CENTRO NUOTO STRA 11:02.9
2 BORDIN EVA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 11:00.0
3 PASQUALETTO LETIZIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 10:56.0
4 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRA 10:49.7
5 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O 10:50.8
6 BRUSADIN ZOE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 11:00.0
7 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 11:01.4
8 MASETTO ELENA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 11:03.0
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